Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

первая сессия

от 12 октября 2016 года                                                                             №  13

Об утверждении председателей и заместителей постоянных комиссий
Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва

В соответствии с Положением «О постоянных комиссиях Совета депутатов города Оби», руководствуясь статьей 10 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, на основании решений постоянных комиссий Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателей и заместителей постоянных комиссий Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва:
1.1.      Председатель комиссии по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города Совета депутатов города Оби  - Кузнецов Сергей Федорович – депутат избирательного округа № 5;
1.2.      Заместитель председателя комиссии по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города Совета депутатов города Оби  - Кузнецов Максим Владимирович - депутат избирательного округа № 19;
1.3.      Председатель комиссии по вопросам социальной политики Совета депутатов города Оби  - Зайцева Наталья Федоровна - депутат избирательного округа № 9;
1.4.      Заместитель председателя комиссии по вопросам социальной политики Совета депутатов города Оби – Никифоров Кирилл Васильевич - депутат избирательного округа № 2;
1.5.       Председатель комиссии по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства, природопользованию, строительству, транспорту, связи и благоустройству Совета депутатов города Оби - Мельников Сергей Вальтерович - депутат избирательного округа № 18;
1.6.      Заместитель комиссии по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства, природопользованию, строительству, транспорту, связи и благоустройству Совета депутатов города Оби - Федоров Роман Александрович - депутат избирательного округа № 4;
1.7.      Председатель комиссии по  вопросам местного самоуправления, соблюдению законности и правопорядка Совета депутатов города Оби - Григоренко Олег Олегович - депутат избирательного округа № 3;
1.8.      Заместитель председателя комиссии по  вопросам местного самоуправления, соблюдению законности и правопорядка Совета депутатов города Оби – Селиванов Кирилл Сергеевич - депутат избирательного округа № 7;
1.9.      Председатель комиссии по вопросам этике Совета депутатов города Оби - Буковинин Павел Витальевич - депутат избирательного округа № 23;
1.10.  Заместитель председателя комиссии по вопросам этике Совета депутатов города Оби - Дорошенко Сергей Владимирович - депутат избирательного округа № 8.
2. Настоящие решение разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области (Буковинин П.В.).

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                         М.Л. Гольдштейн